F ilius familias in filius exponit.

F ilius saltus dī dauid i. z. Reg. zi. ca. s. vbi sic dī. Tertius  
quocqz fuit bellū in gob z philisteos in quo p̄cussit adeo-  
datus filius salt': polimitariis: bethleemites goliath ge-  
theū. vbi diē maḡ i historijs. His q̄tuor noib' exp̄mis  
dauid. et dī adeodat': qz ad liberatōe isrl' dat' ēa deo in  
regē. Filiussulat': qd d̄ pascuis et saltu assūpt' ē. Polimi-  
tari': qz de ḡne beseliel polimitary fuit m̄r ei': v'l qz m̄b  
tis modis ampliauit cultū dñi. Bethleemites dī a p̄ria.

F ilix. a filu dī h' filix cis. qdā herba. qz folia ei' qsi filia sūt  
v'l dī a findo: v'l a singlaritate folioz: qsi fenix. Arabes  
.n. singularē fenicē vocant: et cor. penul. in gtō filicis. vñ  
Virg. in. z. Georg. Et filicē curuis iuiz pascit aratris.

F ilocalus li. i. amator boni cor. penl. et opōit a filos qd ē  
est amor: et calon bonū: et est cōis ge. sic et philosophus.

F ilocop'. filos zponit cuz copos qd est labor: vel opos qd  
visio. et dī h' et h' philocop' pi. i. amator iactātie q vulyt  
labor sius appareat pp vanā gloriā: et cor. penul. s. co.

F iloge'. filos zponit cū ge. qd ē terra: et dī h' filoge' gei. qrt'  
equ' sol' qsi amās terrā. videz. n. sol amare terrā: cu post  
nonā declinat ad eā. tūc. n. ad occasū tēdit: et pdu. penul.

F ilomena. quis lucinia iterptat canēs dulciter: eo qd dul-  
F ilon grece latine dī foliū. (citer cātat: et pdu. penul.

Filos grece: latine dr amor: et accentuatur in fine.  
Philosophus filos ponit cu sophia. qd est sapia: et dr hec phis phii. i. amator sapie. vn hec phia phie. amor sapie: ibic phicus. ca. cu. et philosophor aris. i. studere phie: vl docere phiaz: vel tractare ea: vel more phii seq. et pot*ti* a vbu morale vel imitatiu: et forma ab ho ablero pho: o. mutata in or. vel addita r. Et no qp phus ppe dr qd diuia: et humana: et re scia: et bz: et oe bn viuendi trami: et tz: et ferf hoc nomine pm in ee exortu a pitagora. Naz greci veteres qui an sophos vel sophistas. i. sapietes vl doctores sapie semetipso iactatin noiarert. iste interrogatq qd pfteret verecudo noie phuz. i. amatore sapie se ceridit: qr sapiete pfteri arrogatissimu videbat. ita dei ceps postea posteris placuit: ut qui talibu de rebu ad sapi entia ptinetibu doctrina qsqz: vl sibi: vl alys videre et excelle: no nisi phs vocare. Et no qp phus idem est qd sapiens: et phia idem est qd sophia vel sapia: vel phice log: quuis interptatio aliud videat sonare: qd fuit factu a pitagora: vt dixim. Et scias qp phie tres sunt spes. s. physica: logica: ethyca. et phia meditatio mortis: qd magis auenit xpia nis: qd seculi ambitio calcata silitudine future prie viuunt. vei vt dr Arist. in li. de regimie regu. Phia nil aliud est quabstinentia et victoria occupabiliu. In Job aut ca. z 8. dr. Ecce timor dnni: ipsa est sapia: et recedere a malo est intelligetu. vide in terra et noctua et i silica. Et scias qp Arist. in 3. Topi. dic. Aliqn at meliora nec est magis eligenda sunt: nequ meliora necessario: et magis eligenda. pbari eni melius qd ditari: sz no magis eligendu indigeti necessariu.